
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

31,297 34,417 430 787 -357 1,930 2,005 -75 -432 25,714

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,105 31,516 34,589 36 70 -34 83 90 -7 -41 25,579

2 66,098 31,518 34,580 28 55 -27 113 93 20 -7 25,591

3 65,716 31,270 34,446 40 80 -40 312 654 -342 -382 25,451

4 65,789 31,323 34,466 33 61 -28 375 274 101 73 25,585

5 65,803 31,332 34,471 42 60 -18 174 142 32 14 25,643

6 65,786 31,327 34,459 39 67 -28 108 97 11 -17 25,646

7 65,757 31,308 34,449 35 69 -34 146 141 5 -29 25,648

8 65,773 31,327 34,446 41 63 -22 158 120 38 16 25,665

9 65,770 31,316 34,454 28 59 -31 122 94 28 -3 25,702

10 65,740 31,287 34,453 44 79 -35 112 107 5 -30 25,685

11 65,724 31,299 34,425 26 60 -34 131 113 18 -16 25,698

12 65,714 31,297 34,417 38 64 -26 96 80 16 -10 25,714

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２３年１月～１２月）

人口（平成24年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

65,714


